義守大學　函

機關地址：84001高雄市大樹區學城路1段1
號

聯絡人：李昕耘
聯絡電話：(07) 6577711轉2225
傳真電話：(07) 6577056
電子信箱：aphrodit@isu.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國110年11月23日
發文字號：義大學字第1100013264號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「All For Dance全舞盃」由義守大學主辦，惠請貴校協助
廣宣周知活動訊息於校園內及校內官方網站，並鼓勵學生

踴躍報名參加。

說明：

一、霹靂舞(Breaking)已列入2024年巴黎奧運的競賽項目，它將
成為一個體育比賽項目，為提升南部運動舞蹈價值，促進

全台熱愛運動舞蹈之人互相切磋與交流，提供年輕族群展

現舞蹈藝術的舞台，特舉辦「All For Dance全舞盃」。
二、參賽資格：

(一)高中組：全國高中職在學學生。

(二)大專組：全國大專院校在學學生。

三、競賽相關事項：

(一)辦理時間：110年12月5日(日)
(二)活動地點：義大世界購物廣場C區一樓(星巴克前廣場)
(三)報名連結：採「線上報名」方式，

１、高中組：https://reurl.cc/jgeqK2
２、大專組：https://reurl.cc/xE8gVE

(四)組數限制及組隊人數：
1、高中組：3人一隊，最多收至15組。
2、大專組：5人一隊，最多收至15組。

　　　體育室

1100033758

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(五)競賽規則：
四、有關「All For Dance全舞盃」詳細內容可至All For Dance全

舞盃Vol.1
FB https://reurl.cc/dxoG1k及IG https://reurl.cc/82Vqxj官方網站查
看。

正本：各公私立大專校院

副本：
裝

訂

線

第2頁　共2頁